
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

18/02 25/02 04/03 11/03 18/03 25/03 08/04 15/04 29/04 06/05 13/05 20/05 20/05 27/05

1 1371502772 Ary Azhari Priyono 0
2 1471501526 Avi Catur Wibawa 0
3 1471501716 Sony Sapta Perdana 0
4 1471502078 Fajar Suryo Laksono 0
5 1471502961 Edho Bramantyo 0
6 1471503548 Alfian Adi Putra 0
7 1471504314 Aditya Dwi Prakoso 0
8 1471504397 Widiawati 0
9 1471504819 Muhammad Dicky Hermawan 0
10 1471504843 Muhamad Andriansyah 0
11 1471505857 Muhammad Handika 0
12 1471506509 Shandra Noer Ariesti 0
13 1571500758 Yogi Rahmat Aldiansyah 0
14 1571501665 Virgiawan Yuliansyah 0
15 1571501673 Ahmad Nurul Fikry 0
16 1571501889 Angga 0
17 1571501921 Fauzie Adhi Prasetyo 0
18 1571502010 Yasua Risko Prasetya Aji 0
19 1571502192 Achmat Efendy 0
20 1571503018 Vira Ambarie 0
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21 1571503620 Muhammad Ikram Rizaldi 0
22 1571503869 Septi Permatasari 0
23 1571504404 Refaldy Naufal 0
24 1571506961 Mahesha Rani 0
25 1571506995 Tirto Ponco Sukmono 0
26 1571507662 Rangga Defri Maharjanto 0
27 1671500849 William Rizki Winarko 0
28 1671501433 Melfin Mediar 0
29 1771502471 Rusharnito Yogi Saputro 0
30 1771504741 Edwin Lugiarto 0
31 1871504401 Muhammad Arfan Awadhan Jasum 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-02-2019 Pemasaran Program TV

2 25-02-2019 Pengertian Iklan dan Kekuatan Iklan di Media Televisi:<br />
Jangkauan Iklan<br />
Kelemahan iklan, dll<br />
Iklan di TV berjaringan (3 screen plus)<br />
IMC (Integrated Marketing Communication/Komunikasi Pemasaran)

3 04-03-2019 Sales marketing stasiun TV

4 11-03-2019 - Peran penting divisi sales & marketing sebagai sebuah departemen yang mendorong kelangsungan industri TV<br />
<br />
- Keberhasilan divisi sales & marketing sgt tergantung pada program yang dijual (rating dan share, air time, promo, brand awareness etc)<br />
<br />
- Bagaimana cara menawarkan dan meyakinkan klien untuk mau membeli program TV<br />
<br />
- Menjual program sesuai karakteristik<br />
Koordinasi divisi sales & marketing kepada pemangku program<br />
<br />
- Proses supervisi yang dilakukan oleh sales & marketing  terhadap program yang sebelum dan saat on air<br />


5 18-03-2019 - Hubungan kerjasama PR secara eksternal & internal; <br />
- Kekuatan Promosi; <br />
- Tugas dan fungsi divisi Sales & Marketing; <br />


6 25-03-2019 E-LEARNING<br />
<br />
Capaian Pertemuan ke-6<br />
<br />
<br />
Mahasiswa memahami sifat dan karakteristik pemasaran program acara off air dan on air<br />
<br />
<br />
Bahan Kajian<br />
<br />
1.   Sifat pemasaran program acara<br />
<br />
2.   Karakteristik program acara<br />
<br />
3.   Pemasaran program acara on air

7 08-04-2019 Presentasi Client<br />
Pitching Program tv

8 15-04-2019 negosiasi client<br />
pitching program tv

9 29-04-2019 UTS <br />
mengerjakan soal langsung di kelas

10 06-05-2019 terget audience di tv<br />


11 13-05-2019 Produk pada program, Advertorial TV

12 20-05-2019 proses pembuatan advetorial

13 20-05-2019 Peran PR dengan meningkatkan citra bisa membantu pemasaran program tv

14 27-05-2019 - PR dan hubungannya dengan pemasaran<br />
- Quiz <br />
- kisi - kisi UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1371502772 Ary Azhari Priyono 86 70 70 60 66 => B-
2 1471501526 Avi Catur Wibawa 93 70 80 80 77 => B+
3 1471501716 Sony Sapta Perdana 50 60 70 999 39 => -
4 1471502078 Fajar Suryo Laksono 86 70 70 80 74 => B
5 1471502961 Edho Bramantyo 57 60 70 999 39 => -
6 1471503548 Alfian Adi Putra 64 60 999 999 18 => -
7 1471504314 Aditya Dwi Prakoso 86 70 70 80 74 => B
8 1471504397 Widiawati 86 70 65 70 69 => B-
9 1471504819 Muhammad Dicky Hermawan 86 70 70 70 70 => B

10 1471504843 Muhamad Andriansyah 86 70 70 80 74 => B
11 1471505857 Muhammad Handika 57 60 999 999 18 => -
12 1471506509 Shandra Noer Ariesti 43 60 999 999 18 => -
13 1571500758 Yogi Rahmat Aldiansyah 29 999 999 999 0 => -
14 1571501665 Virgiawan Yuliansyah 86 75 75 90 81 => A-
15 1571501673 Ahmad Nurul Fikry 93 70 70 80 74 => B
16 1571501889 Angga 50 60 999 999 18 => -
17 1571501921 Fauzie Adhi Prasetyo 43 60 60 999 36 => -
18 1571502010 Yasua Risko Prasetya Aji 29 999 999 999 0 => -
19 1571502192 Achmat Efendy 86 70 70 70 70 => B
20 1571503018 Vira Ambarie 86 80 80 90 84 => A-
21 1571503620 Muhammad Ikram Rizaldi 93 80 80 70 76 => B+
22 1571503869 Septi Permatasari 86 80 65 80 76 => B+
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23 1571504404 Refaldy Naufal 50 60 85 70 72 => B
24 1571506961 Mahesha Rani 86 70 65 70 69 => B-
25 1571506995 Tirto Ponco Sukmono 86 75 70 75 74 => B
26 1571507662 Rangga Defri Maharjanto 64 65 70 60 65 => B-
27 1671500849 William Rizki Winarko 86 75 70 90 80 => A-
28 1671501433 Melfin Mediar 79 65 60 60 62 => C
29 1771502471 Rusharnito Yogi Saputro 29 999 999 999 0 => -
30 1771504741 Edwin Lugiarto 50 60 70 70 67 => B-
31 1871504401 Muhammad Arfan Awadhan Jasum 64 60 999 999 18 => -
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